e ONEIDE ROBERTO DA ROSA ME, inscrita no CNPJ 05.121.929/0001-92, estabelecida na BR 285 KM 299, 
Santo Antônio das Missões-RS, CEP – 97.870-000.
Objeto: Prestação de serviços de borracharia, para veículos da Prefeitura Municipal de Santo Antônio das 
Missões-RS. 
Valor Total: R$ - 4.855,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais).

Santo Antônio das Missões-RS, 10 de abril de 2018.
Setor de Compras e Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS.
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 004/2018.
ATA DE REGISTRO Nº 005/2018 

TERMO DE CONTRATO Nº 105/2018.

[...]

87.612.974/0001-04, sito a Avenida Prefeito José Nunes de Abreu, nº 6.000, Santo Antônio das Missões-RS 
e SANDRA REGINA ANTUNES CÔRRÊA, CNPJ – 13442012/0001-18, Endereço: RUA JOSÉ BONIFACIO, nº 
2923, SALA 02, SÃO LUIZ GONZAGA – RS.
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, para consumo da Merenda Escolar.
Valor Total: R$ - 101.977,20 (cento e um mil, novecentos e setenta e sete reais, com vinte centavos).

Santo Antônio das Missões-RS, 10 de abril de 2018.
Setor de Compras e Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS.
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 010/2017.
ATA DE REGISTRO Nº 012/2017

[...]

tônio das Missões-RS, usando-se como critério de julgamento menor preço do item,  em favor das empresas : 
Metalúrgica Freitas LTDA, com sede na Rua São João, nº 1699, Bairro - Centro, Boqueirão do Leão-RS, CEP 
– 95.920-000, CNPJ - 05.852.250/0001-73, conforme itens 01 e 02, totalizando o valor de R$ - 24.650,00 ( 
vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais ) e Máquina Bom Principio Eireli, com sede na Rua Bento 
Gonçalves, nº 295, Bairro - Jardim do Vale, Bom Princípio – RS, CEP – 95.765-000, CNPJ - 28.080.683/0001-
53, conforme item 03, totalizando o valor de R$ - 3.300,00 ( três mil e trezentos reais ). Segue descrições dos 
objetos abaixo relacionados:

Item Qtd Objeto V. Unt LICITANTE

01 01 unid. Perfurador de solo para trator com broca helicoidial, novo, 
tamanho mínimo 12” x 1,5mt, profundidade mínima 1,25mt, 
sistema de giro: cardan, sistema de ligar, tomada de força,

[...]

R$ - 4.400,00 R$ - 4.400,00

02 01 unid. Grade aradora intermediário de controle remoto, nova, 
com no mínimo 16 disco, mínimo 26 (polegadas) com es-
paçamento entre discos de no mínimo 270mm, largura de 
trabalho mínima de 2,30m. 

R$ - 20.250,00 R$ - 20.250,00

TOTAL R$ - 24.650,00

Valor Total: R$ - 24.650,00 ( vinte quatro mil, seiscentos e cinquenta reais ).
Órgão solicitante: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

Santo Antônio das Missões-RS, 12 de abril de 2018.
Setor de Compras e Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS.
EXTRATO DE CONTRATO | PREGÃO PRESENCIAL  Nº 005/2018 | TERMO DE CONTRATO Nº 129/2018.

[...]

PCarreta reboque nova, galvanizada ou pintura EPOX, nas mínimas dimensões de caixa 1,20 LAR X 2M, com 40cm alt, suspenção com feche de molas e amortecedor, sistema 
de freio, pneus novos. Na mínimas exigências do CTB (código de transito brasileiro).

R$ - 3.300,00 R$ - 3.300,00

TOTAL R$ - 3.300,00

Valor Total: R$ - 3.300,00 ( três mil e trezentos reais ).
Órgão solicitante: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.

Santo Antônio das Missões-RS, 12 de abril de 2018.
Setor de Compras e Licitações.